
MOVE to Windows 7
Windows 7 Workshop - kartlegg konsekvenser av en oppgradering. 

Vurderer din virksomhet å oppgradere til Windows 7?  
Move AS er en av Norges ledende kompetanse­
leverandører innen IT-infrastruktur og har lang erfaring 
med hvilke utfordringer og muligheter en slik oppgradering 
kan gi din virksomhet. Hva skjer med mobilitet, sikkerhet, 
eksisterende systemer og eksisterende hardware plattform? 
Hvordan håndteres utrulling, administrasjon og drift?  
Hvor omfattende blir et Windows 7 prosjekt med hensyn til 
kompleksitet, tid og kostnader?

Move anbefaler Windows 7 Workshop

Moves erfaring tilsier at det kan være lønnsomt å ta en 
gjennomgang av eksisterende plattform for å kartlegge 
hva et oppgraderingsprosjekt innebærer for bedriften. 
Windows 7 Workshop gjennomføres i løpet av én dag, 
hvor Moves rådgivere går gjennom virksomhetens 
IT-infrastruktur sammen med selskapets IT-ressurser 
og kartlegger konsekvensene av en oppgradering til 
Windows 7. I etterkant vil det bli utarbeidet en skriftlig 
rapport som vil danne grunnlag for virksomhetens 
beslutninger relatert til en eventuell oppgradering til 
Windows 7.

I et Windows 7 prosjekt er det en hel rekke faktorer 
som må tas hensyn til. Løsningen må optimaliseres i 

forhold til fremtidig drift, logistikk og vedlikehold, samt 
at det må legges til rette for en effektiv utrulling av ny 
plattform. 

Dette er noen av temaene som vil bli behandlet i 
rapporten:
•	 Type klienter
•	 Grad av mobilitet
•	 Krav til sikkerhet
•	 Programvare kompatibilitet
•	 Metodikk for programvare utrulling
•	 Metodikk for utrulling av operativsystem på fysisk miljø
•	 Vurdering av klient virtualisering
•	 Betydning for Active Directory og server operativsystem
•	 Lisensiering

Moves visjon er å få ansatte og kunder til å lykkes 
sammen og dermed være det beste alternativet i 
IT-bransjen. Gi oss muligheten så skal vi bidra til en 
kvalitetssikret og kostnadseffektiv oppgradering til 
Windows 7. 



Move er et av Norges ledende kompetansemiljøer for server-, lagrings- og databaseløsninger 
basert på high end UNIX/Linux, Microsoft, Citrix, VMware  og Oracle. Move er sertifisert 
på  høyeste nivå og er Microsoft Gold Partner, Oracle Partner, Citrix Gold Partner og en av 4 
VMware VAC partnere i Norge. Move leverer spisskompetanse og komplekse løsninger til  store 
private bedrifter og offentlig virksomhet.

1	 Planlegging og forberedelse

2	 Gjennomføring av en dags Windows 7 Workshop 
		
		  •	  Kort presentasjon av Windows 7  
		
		  •	  De viktigste nye funksjonene i Windows 7 opp mot eksisterende versjon 
		
		  •	 Målsetninger og ønsker med migreringen
				    Funksjonalitet, sikkerhet, miks, tid og varighet
		
		  •	 Gjennomgang av eksisterende infrastruktur
			   -	 Server, Nettverk, klienter, applikasjoner, print
			   -	 Kundens verktøy/metoder for klientdrift
			   -	 Dagens lisensavtaler
			   -	 Mulige relaterte prosjekter        
		
		  •	 Klientstrategi forventet utvikling 
				    Mobilitet, Virtualisering, Sentralisering
		
		  •	 Identifisering av de viktigste utfordringene
		
		  •	 Gjennomgang av deployment løsninger
				    Muligheter og anbefalinger
		
		  •	 Oppsummering og avklaringer

3	 Utarbeidelse av Windows 7 Workshop Rapport
		  •	 Presentasjon av rapport og anbefalinger

	 Kunden	 Move

Rapporten vil i etterkant være kundens eie og et vesentlig bidrag til beslutningsprosessen for et videre 
migreringsprosjekt. Denne kan også benyttes som grunnlag for et komplett designdokument.

Move stiller med både rådgivere og konsulenter i en Windows 7 Workshop. 
Gjennomføringen kan foregå i deres eller Moves lokaler.

Gjennomføring av en Windows 7 Workshop 

Windows 7 Workshop har i utgangspunktet en pris på kr 20.000,- 
Ta kontakt med Move på telefon 66 77 99 00 eller 
på salg@move.no for tilbud på Windows 7 Workshop.
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